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C AGE T YPELOGEMENT  N°

4, Rue  du FOREST

Des  modi f ica t ions  sont  suscep t ibles  d'ê t r e  appor t ées  à  ce  plan en f onc t ion des  nécessit és  t echniques  de  la  r éalisa t ion,  t ant  en ce  qui  concerne  les  dimensions  libr es  que  l'équipement.

Les  sur f aces  e t  les  co tes  sont  données  à  t i t r e  indicat i f  sous  r éser ve  des  impér a t i f s  de  cons t ruc t ion e t  des  t olér ances  d'éxecut ion (ou aut r es).

Les  r e tombées, so f f i t es,  f aux  pla f onds, canalisa t ions,  ainsi  que  l'emplacement  des  équipement s  sont  f igur és  à  t i t r e  indic at i f . La  sur f ace  des  plac ar ds  es t  inc luse  dans  c elle  des  pièces  a t t enant es

PL AN DE VENTE

H.S.P.  des  pièces  sans  mention par ticulièr e  envir on 2.57m

OSMOSE

69400  LIMAS

Dat e  :  25 / 01/ 2023

T  A  B  L  E  A  U    D  E S    S  U R  F  A  C  E  S

25, Rue  du BA Y ARD /

ET AGE

URBAN'SPIRIT  ARCHITEC TES

Sur f ace  Habitable 64.34  m²

HALL /SEJOUR /CUISINE 27.74  m²

PL 1.07  m²

DGT 5.17  m²

SDB 5.44  m²

CHAMBRE 1 +  PL 11.69  m²

WC 1.82  m²

CHAMBRE 2 11.41 m²

Annex e 7.52  m²

BALCON 7.52  m²

B24

448

2
6

7

3
2

0

357

442

612

325

5
3

0

442

1
7

0

BALCON

HALL /SEJOUR /CUISINE

PL
SDB

DGT

CHAMBRE 2

CHAMBRE 1 +  PL

WC
140

1
3

0

282

2
1
5

1 30 20.5

N

T ableau  Elec t r ique

EVIER

CUISSON

Emplac ement

L A VE V AISSELLE

L A VE LINGE

Faux  Pla f ond /

V ole t  R oulant

Fenê tr e

Por t e  Fenê tr e

F.

P.F.

Chaudièr eCH

Gaine

Haut eur  sous
HSP

REFRIGER A TEUR

Emplac ement

Emplac ement

Emplac ement

So f f i t e

Emplac ement

V.R.

L  E  G E  N D  E

Sèche  ser v ie t t e

f aux -pla f ond
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